
32M
/34

30M
/32

28M
/30

リブデントパーシャル

形態番号 片側全横径（mm）

28M/30
28.0

30.0

第一小臼歯長径（mm）
（カラー部を除く）

9.2

9.1

第一大臼歯長径（mm）
（カラー部を除く）

7.5

7.5

30M/32
30.0

32.0

10.0

9.5

8.0

7.9

32M/34
32.0

34.0

10.3

9.9

8.5

8.2

上顎
下顎
上顎
下顎
上顎
下顎

形態番号

形態番号 横径（mm）

S— 3.5

3.4

歯冠長径（mm）
（カラー部を除く）

8.6

8.7—S
※大きさは1種類です。左右の別はありません。

上顎
下顎

S—

■S形態（隙）

—S

形態番号

リブデントグレース 臼歯

AS-
29M

M形態形態番号

上
　
顎

下
　
顎

AS-
31M

上
　
顎

下
　
顎

AS-
33M

上
　
顎

下
　
顎

●形態及び寸法表の定義

形態番号
片側全横径
（mm）

AS-29M
29.0

30.0

第一小臼歯
歯冠長

（カラー部を除く）
a（mm）
9.6

8.9

第一大臼歯
歯冠長

（カラー部を除く）
ａ′（mm）
8.0

7.4

第一小臼歯
舌側高さ
ｂ（mm）

7.8

6.3

第一大臼歯
舌側高さ
ｂ′（mm）

7.9

6.3

上顎
下顎

AS-31M
31.0

32.0

10.3

9.5

8.6

7.9

8.3

6.7

8.4

6.8

上顎
下顎

AS-33M
33.0

34.0

10.9

10.2

9.2

8.4

8.8

7.2

9.0

7.2

上顎
下顎

片側全横径 第一小臼歯 第一大臼歯
幅径幅径

ｂ
ａ ａ

第一小臼歯 第一大臼歯

a′ b′ a′

歯冠材料




